
3914

3902

3900

3897

3892/1

3831

3901

3822

3827
3908

3927

3837

3944

3903

3838

2131

2115

2123

3841 3842

3854

3905

3829/2

3830/2

3839

2118

2122

3890

2121

2120

3907

3891

3881

3889

3883

3885

3886

2126

3861

3909

3913

5598

3910

3840

3869

2112

3868

3934

3855

3874

2125

3873

3875

3876

3872

3906

3865

3866

3867

3925

2116

3918

3923

3833

39263928

39303830/1

5624

2117

3826

3911

3912

3917

2119

2114

3920

3834

3847

3851

3894

3832

3880

3846

3850

3884

3860

3922

3895

3898

3858

3857

3859

3856

3828

3845

3887

3896

3892/2

3888

3899

3904

3929

3871

3877 3878

3870

3919

3915/1

3915/2

3916

3879

3882

3893

3843

3824

3825

3844

3924

3835

3829/1

3852

3853

3848

3849

Ђ
УРЂ

ЕВДАНСКА

БУКОВСКИ ЗАСЕЛАК

БУКОВСКИ ЗАСЕЛАК

6946

6966

6981

5014

5001

5002

5015

5005/2

5013

5000

5003

Ђ
УРЂ

ЕВДАН
С

КА

БУКОВСКИ ЗАСЕЛАК

3811

4113

3640

36033625

3623

3855

3654/1

3675

3667

3816

3837

3835

3749

4112

3828

3692

3668

3666

3656/1

3746

3771

3743

3756/2

3760

3758

3768

3755/2

3690

3689

3695

3691

3659

3693

3740

3739

3772

3831

4114

3755/1

4023

3850

3704

3807

3680

3813

3815

3814

4049

4066

3597

3601

3594/1

3595/1

3598/1

3726

3727/1

3745
3742

3752/1

3712

3751

3738

3748

3832

3713

3720

3718

3717

3754

3780

4122

4110

3705

3803

3706

3702

3703

3795

3793

3654/2

3756/1

3818

3653/1

3652
3651

3744

3752/2

3696

3658

3694

3624

3639

3653/2

3687

3686

3663

3662

3724

3741

3776

3792

3791

3834

3665

3660

3774

4050

4026

3684

3688

4025

4024

3633/2

3633/1

3637

3849

3846

4061

4064

4063/2

4063/1

4060

4053

4052

3789

3788

3786

3736

3723

3759

3632/1

3628

3643

3757

3841

3840

3830

3798

3710

3700

3727/2

3797

3801

3784

4094

4069

3767

4121

3765

4111

3734

3699

3635

3638/1

3636

3638/2

3634

3630

3632/2

3722

3732

3731

3600

3598/2

3644

4045

4048

4047

4046

3642

3641

3620

3779

3781

3670

3829

3823

3655

4043

3629
3697/3

3656/2

3701

3808

3804

3679

3683

3685

4070

4068

4067

4065

3851/1

3848/1

3847

3809

3596/3

3596/2

3799

3777

3805

3800

3806

3796

3681

3812

4044

3678

3810

3682

3669

3676

4059

3785

3677

4062

4058

4057

4056

4054

4051

3842

3853

3843

3839

3838

3821

3824

3822

3820

3593

4075

4095/1

4074

3621

3845

3844

3698

3657

3697/2

3697/1

3750

3595/2

3596/1

3594/2

3671

3672

3599

3833

3851/2

3848/2

3763

3766

3764

3762

3761

3697/4

4097/2

3817

3673

3674
3819

3716/1

3719

3716/2
3715

3733

3735

3737

3727/3

3730

3725

3775

3728

3714

3708

3729

3769

3787

4106

4096

4108

4107

4103

3782/2

3783

3778

3709

3711
3707

4115

3770

3753

3645
3646 3664

3661

3836

3790

3649

3773

3802

3648

3647

3650

4097/1

3782/1

3631

3627

3626

3794

3747

3721

БУКОВСКИ ЗАСЕЛАК

3210

3198

3329

3328

3532

3531

3492

3330

3199 3171/2

3186

3185

3259

3263

3321

3260

3207

3208

3322

3254

3189

3190

3197

3351/2

3211

3212

3195

3202
3203

3204

3200

3182

3178

3542

3170/12

3171/1

3553

3578

3572

3573

3577

3579

3326

3546

3544

3237 3238

3239

3247

3248

3225/3

3246

3215

3201

3255

3256

3216

3206

3209

3214

3565

3423/1
3424

3196

3334/1

3335/1

3336

3337

3515

3508/6

3250

3172/1

3172/2

3179

3180

3192

3261/1

3261/2

3181

3170/8

3262

3574

3575

3582

3576

3234/2

3335/2

3508/10

3251

3253

3325

3327

3552

3205

3183/3

3184/2

3564

3563

3570

3528

3168

3590
3589

3166

3537

3591

3514/3

3592

3512/2

3218/2
3219

3187

3188

3170/2

3508/4

3191

3175/1

3175/2

3175/3

3268

3170/5

3170/9

3170/11

3170/10

3170/1

3170/4

3170/6

3316

3317

3318

3323

3176/1

3176/2

3549

3240

3241

3242

32443245

3252

3249

3170/3

3550

3520

3331

3557

3547

3545

3539

3540

3533

3517

3541

3526

3548

3349

3338

3339

3343

3346

3348

3342

3571

3580

3587/3

3587/4

3220

3221/1

3230

3231

3243

3333

3334/2

3222

3332

3344

3345

3347

3352/1

3352/2
3506

3177/2

3177/3

3516

3508/5

3523

3530

3522

3521

3519

3524

3525

3217

3518

3183/2

3355

3356/1

3357/2

3504

3588

3227

3434/2

3324

3551

3218/3

3507

3514/2

3228

3229

3232

3233
3236

3235

3234/1

3508/9

3491

3513

3315

3508/1

3354

3529

3170/7

3193

3213

3319

3320

3169/2

3554

3555

3167

3585

3561

3562

3119

3169/1

3169/3

3502

3503

3223

3224/13224/2
3221/2

3176/3

3559

3558

3536
3527

3556

3584

3433

3225/1

3225/2

3226/1

3226/2

3177/1

3183/1

3436

3440

3566

3567
35683569

3560

3587/2

3586

3581

3587/1

3583

3340

3341

3350/1

3218/1

3434/3

3435

3505

3194

3534

3543

3538

3535

3351/1

3353

3350/2

БУКОВСКИ ЗАСЕЛАК

Земљани пут

Земљани пут

415

435

445

21
0

21
5

21
5

220

220

22
0

220

220

22
5

225

225

22
5

22
5

225

225

230

230

230

23
0

23
0

230

23
0

230

23
5

235

235

235

23
5

23
5

235

23
5

23
5

235

240

24
0

240

240

240

24
0

24
0

240

240

24
0

240

245

245

24
5

245

24
5

24
5

245

24
5

245

250

250

250

25
0

25
0

25
0

250

255

255

25
5

255

25
5

25
5

25
5

255

260

260

260

260

260

26
0

26
0

260

26
5

265

265

265

265

26
5

26
5

265

265

270

27
0

270

27
0

27
0

270

27
0

270

275

275

27
5

27
5

275

280

280

280

28
5

285

285

30
0

30
5

30
5

31
0

310

31
0

310

31
5

315

32
0

32
0

320

32
5

32
5

325

33
0

330

33
0

330

33
5

335

33
5

335

34
0

340

34
0

340

340

345

345

345

345

350

35
0

350

355

35
5

355

360

360

360

360

365

365

365

37
0

370

370

370

370

375

37
5

37
5

37
5

375

380

38
0

38
0

38
0

380

385

38
5

38
5

385

39
0

39
0

39
0

39
5

39
5

40
0

40
5

Комша

Ул. Ђурђевданска

Ул. Ђурђевданска

К
ом
ш
а

Земљ
ани пут

Земљани пут

Земљани пут

Комша

Ул. Ђурђевданска

Земљани пут Земљани пут

Зе
мљ

ан
и 

пу
т

Ул. Ђурђевданска

Комша

Земљани пут

Зе
мљ

ан
и 

пу
т

Зе
мљ

ан
и 

пу
т

Комша

Комша

Земљ
ани пут

Зе
мљ

ан
и п

ут

Земљ
ани пут

Зе
мљ

ан
и 

пу
т

Ул. ЂурђевданскаК
ом
ш
а

Ул. Ђурђевданска

Зе
мљ

ан
и 

пу
т

Комша

Зе
мљ

ан
и 

пу
т

Комша

Ул. Ђурђевданска

Земљани пут

Комша

Ул. Ђурђевданска

Комша

Ул. Ђурђевданска

Комша

Земљани пут

Земљани пут

Земљ
ани пут

Земљани пут

Земљани пут

Земљ
ани пут

Ул. Ђурђевданска

Комш
а

Земљ
ани пут

Земљ
ани пут

Земљ
ани пут

Земљ
ани пут

Земљ
ани пут

К
ом
ш
а

Земљани пут

Ул. Ђурђевданска

Зем
љани

 пу
т

Земљани пут

Земљани пут

Ул. Ђурђевданска
Комш

а

Земљани пут

Земљ
ани пут

Земљани пут

Комша

Ул. Ђурђевданска

Земљ
ани пут

Земљани пут

Земљ
ани пут

Земљани пут

Земљани пут

К
ом
ш
а

Ул. Ђурђевданска

Комша

Земљ
ани пут

Земљани пут

Зе
мљ

ан
и 

пу
т

Земљани пут

Земљ
ани пут

Земљ
ани пут

Ул. Ђурђевданска

Комш
а

Зе
мљ

ан
и п

ут

Зем
љани

 пу
т

Земљани пут

Зе
мљ

ан
и 

пу
т

Земљани пут

Зем
љани

 пу
т

Зе
мљ

ан
и 

пу
т

Земљани пут Ул. Ђурђевданска
Комша

Ул. Ђурђевданска

Комша

Земљ
ани пут

Земљани путЗемљани пут

Зе
мљ

ан
и 

пу
т

Земљани пут

Земљани пут

Земљани пут

Земљани пут

Земљани пут

Земљани пут

Земљани пут

Зе
мљ

ан
и 

пу
т

Земљани путЗемљани пут

Зе
мљ

ан
и 

пу
т

Земљани пут

Земљани пут

Земљани пут

Земљ
ани пут

Земљани пут

Зе
мљ

ан
и 

пу
т

37
0

375

38
5

39
5

40
5

40
5

415

41
5

420

42
0

42
5

430

43
5

440

44
0

445

44
5

45
0

45
0

45
5

45
5

46
0

46
5

465

47
0

47
0

470

47
5

475

48
0

50
5

51
0

Зе
мљ

ан
и 

пу
т

Земљани пут

Земљани пут

Земљани путЗе
мљ

ан
и 

пу
т

Земљани пут Земљ
ани пут

Земљ
ани пут

Зе
мљ

ан
и 

пу
т

Земљани пут

Земљани пут

Земљани пут

Зе
мљ

ан
и 

пу
т

Земљ
ани пут

Земљ
ани пут

Земљани пут

Зе
мљ

ан
и 

пу
т

Зем
љан

и п
ут

Земљ
ани пут

Земљ
ани пут

Земљ
ани пут

Земљани пут

Зе
мљ

ан
и 

пу
т

Земљ
ани пут

Земљ
ани пут

Земљани пут

Зе
мљ

ан
и 

пу
т

Земљани пут

Земљани пут

КО НЕРЕСНИЦА

КО НЕРЕСНИЦА

КО НЕРЕСНИЦА

КО НЕРЕСНИЦА

КО НЕРЕСНИЦА

N

ПРИСТУПНИ ПУТ - ПП5

ПРИСТУПНИ ПУТ - ПП5

ПРИСТУПНИ ПУТ - ПП5

ПРИСТУПНИ ПУТ - ПП5

ПРИСТУПНИ ПУТ - ПП5

N

Назив листа:                                                                                            Размера:  1:2500 Лист броj:            3.5.

дипл.инж.арх. Драгана Бига (ИКС 200 0015 03)
дипл.инж.арх. Јелена Милићевић (ИКС 200 1479 14)

Датум:

Наручилац израде плана:

Назив плана:

Одговорни урбанисти:

Обрађивач плана:

ПЛАН ДЕТАЉНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ
ПОДРУЧЈА ВЕТРОЕЛЕКТРАНЕ “ЗИМАН”

НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ КУЧЕВО

Носилац израде плана:

"А Р Х И П Л А Н" Д.О.О.
ул.Кнеза Mихаила бр.66
А Р А Н Ђ Е Л О В А Ц

НАЦРТ ПЛАНА
ЈАВНИ УВИД

“ZORA ENERGY“ Д.О.О. Београд-Врачар
ул. Масарикова бр. 5, спрат 20
11 000 Београд

ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ КУЧЕВО
Одељење за имовинско-правне послове,
урбанизам и привреду
ул. Светог Саве бр. 76, 12 240 Кучево

децембар, 2025.год.
Планирана намена површина у оквиру планског обухвата
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Размерник:
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Л Е Г Е Н Д А
Граница обухвата Плана

Граница катастарске општине

Граница катастарске парцеле

Планирано укидање својства јавног пута
део к.п.бр. 2650 КО Нересница (површина 95m²), делови к.п.бр. 6963 КО Нересница (површина 830m² + 395m²),
делови к.п.бр. 5617 КО Буковска (површина 637m² + 372m²) и део к.п.бр. 5211 КО Буковска (површина 219m²)

План генералне регулације за делове насељених места Волуја и Нересница са
индустријским зонама (Службени гласник Општине Кучево, брoj 11/13)
Урбанистички пројекат за урбанистичко архитектонску разраду локације објеката за
производњу електричне енергије – соларних електрана “КУЧЕВО 1” и “КУЧЕВО 2” у
КО Нересница (потврда број 350-118/23-03 од 17.01.2024.године)

Регулациона линија

Линија разграничења различитих површина остале намене

ЕЛЕМЕНТИ УРБАНИСТИЧКЕ РЕГУЛАЦИЈЕ

Зона за грађење

Регулациона линија преузето из Плана генералне регулације за делове
насељених места Волуја и Нересница са индустријским
зонама (Службени гласник Општине Кучево, брoj 11/13)

ГРАЂЕВИНСКО ЗЕМЉИШТЕ
ПОВРШИНА ЈАВНЕ НАМЕНЕ
Саобраћајна инфраструктура

Непосредна зона заштите ветрогенератора (r=230m) - плато ветрогенератора

Ужа зона заштите ветрогенератора (r=500m)

Постојећи некатегорисани пут (без измене постојећег регулационог појаса)

Приступни пут (постојећи реконструисани и планирани некатегорисани пут)

Ознака ветрогенератораВГ 8

РЕЖИМИ ЗАШТИТЕ
Постојећи далековод 110kV са заштитном зоном
(обострано, по 25m, у односу на осу последњег проводника)

Постојећи далековод 35kV са заштитном зоном
(обострано, по 15m, у односу на осу последњег проводника)

Заштитна зона лансирне (противградне) станице - r = 500m

Радиорелејни коридор (правац ЕС "Штубељ" - ЕС "Дели Јован"),
са заштитном зоном, обострано, 200m, у односу на радиорелејни коридор

ПОВРШИНА ОСТАЛЕ НАМЕНЕ

Потенцијална траса далековод 400kV (ТС "Зиман" - ПРП "Кучево") са заштитном зоном
(обострано, по 30m, у односу на осу последњег проводника) - предмет посебног
планског документа

Пољопривредно земљиште

Шумско земљиште

Остало земљиште

Водно земљиште

ПОЉОПРИВРЕДНО ЗЕМЉИШТЕ

ШУМСКО ЗЕМЉИШТЕ

ВОДНО ЗЕМЉИШТЕ

ОСТАЛО ЗЕМЉИШТЕ

Мешовити насељски центри

Остало зеленило

преузето из Плана генералне регулације за
делове насељених места Волуја и Нересница
са индустријским зонама (Службени гласник
Општине Кучево, брoj 11/13)

ЗАШТИТА ПРИРОДЕ

IBA "Хомоље"

pSCIs "Хомољске планине"

Планирана трансформаторска станица (ТС) 400/33 kV "Зиман”

Грађевинско земљиште изван грађевинског подручја насеља
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